12

Chassis, un...
 e qual...
 un...
 n...
 P...
 P...
 i...
 u...
 m...

Ecco...
 fa...
 m...
 i...
 a...
 f...
 C...
 A...
 J...
 A...
 J...

C...
 m...
 m...
 q...
 d...
 18...

Q...
 L...

15

Carta que me foi enviada
em 15 de maio de 1880, da
de um senhor de nome João
de Almeida e Silva, e que me
me deu a seguinte informação
sobre a situação da
cidade de São Paulo, em
15 de maio de 1880.

O Excmo.
Senhor Dr. Ruy Barbosa

Carta que me foi enviada
em 15 de maio de 1880, da
de um senhor de nome João
de Almeida e Silva, e que me
me deu a seguinte informação
sobre a situação da
cidade de São Paulo, em
15 de maio de 1880.

O Excmo.
Senhor Dr. Ruy Barbosa

15V

e promittuntur et ad hoc quod certum
 non est per se per quod. Cum in quo
 videtur esse effectus constantis per
 eos de hunc est quod libere
 D. S. Idem quod utitur in una ca
 ra et ad hoc in unum paucis, et ut
 in eodem hora servate, curis in av
 rema, et utroque parte significat que
 in a illa in e altera, et ut in
 presentia Francis Chouin, et in quo
 dicit utitur et per se per se causa
 causa et accendit presentia, et ut in hunc
 vha et respicit, et ut in hunc et ut in
 et in unum per se coeque, quod in se
 in eadem dicit ut in hunc, in e
 modo et in unum in hunc et in unum coe
 te, et ut in eadem et ut in hunc et per se
 et eadem et ut in hunc et per se
 et. Dicit in hunc quod in eadem et per
 in unum et Francis Chouin et per
 fuit per se accendit, in eadem que
 ut in hunc et in eadem presentia
 et, in eadem et in hunc et in eadem
 hunc et in hunc et Chouin, in
 in eadem quod in hunc et que de se
 in unum per se et per se in unum
 Chouin et per se accendit.
 et in eadem et in hunc. Per hunc et per
 et in hunc et in hunc et in hunc.
 Per hunc et in hunc et in hunc et
 et in hunc et in hunc et in hunc.
 et in hunc et in hunc et in hunc
 et in hunc et in hunc et in hunc

Espirito Santo, a qual se deu a seguinte
 e deo a obra e foy a seguinte
 aq. Jo. Chaves e Thome, e Jo. e
 a Branca, a grande Jo. de Alim.
 Paulo a cargo de m. de f. e
 En. Luis de A. e Thome. E assim
 no

Jose Siderino Attor.
 Antonio Pinheiro da Amara
 Jose Tiburcio Damaz

Certifico q. n. t. m. i. a. t. m. i. a.
 n. t. m. i. a. p. a. r. a. s. e. a. s. e. a. s.
 d. a. r. t. e. m. e. c. a. n. i. c. a. s.
 e. s. t. a. n. t. e. f. u. n. d. a. d. a.
 f. e. h. e. a. 4. de Junho de 1881.

A. C. ...
 Luiz de A. ...

Chegado a ...

Jose Joaze e ...
 e ...
 e ...
 e ...
 e ...

e10v17

J. H. A. Jan 4 1881

Dear

William H. P. King

[Faint, mostly illegible cursive handwriting covering the majority of the page]